
Objednatel: Zhotovitel:
Mateřská škola Laudova se speciálními třídami, Praha 6 - Řepy, Laudova 3/1030

Laudova 1030/3, 16300 Praha
70974161

4soh, s.r.o.
Krkonošská 625, Tanvald, PSČ: 468 41

IČ: 287 03 324

věc: OBJEDNÁVKA

Na základě cenové nabídky č. ze dne 14.05.2025 (která je nedílnou součástí objednávky,
viz níže příloha č.l) u Vás tímto objednáváme ČIŠTĚNÍ + oprava objekt 2 -MŠ Fialka, Brunnerova lOll,
16300 Praha 17 - Řepy v celkové částce 63 391,90 KČ VC. DPH (52 390,00 KČ bez DPH + DPH 21%)

Předpokládaný termín dokončení prací na díle: 3 1.8.2025

Termín bude upřesněn zástupcem 4soft - Ing. Radko Prouza -

Dokončení díla platí pouze za předpokladu provádění díla bez přerušení u)ůsobeného objednatelem a za
předpokladu vhodných klimatických podmínek. Objednatel bere na vědomí, že veškeré termíny se prodlužují o
dobu, kdy nebylo možné z důvodu vyšší moci a/nebo z důvodu nevhodných klimatických podmínek (trvalý déšť',
teplota během instalace povrchu nesmí klesnout pod 6°C a během vyzrávání pod 2°C po celý den) realizovat
dílo, jehož zhotovení je předmětem této objednávky.

Dílo bude provedeno na adrese: MŠ FIALKA Brunnerova 1011/3, 16300 Praha 17 - Řepy, (objekt 2
MLHOVIŠTĚ MŠ FIALKA): GPS: 50° 04'03.106"N 014° 18' 52.254"E

Dílo nespadá do režimu přenesené daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ve
smyslu ustanovení § 92e zákona Č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Daň z přidané hodnoty
proto bude účtována a příslušnou daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a vyúčtovat zhotovitel.

Fakturační údaje objednatele:

Objednatel:
sídlo:
zastoupen:
ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
IČO:
tel:
e-mail:

V Praze, dne 15.5.2025

Mateřská škola Laudova se speciálními třídami, Praha 6 - Řepy, Laudova 3/1030
Laudova 1030/3, 163 00 Praha

Mgr. Alena Lucová, ředitelka
Mgr. Alena Lucová, ředitelka
70974161

22.5.2025
V Tanvaldu, dne

Za objednatele:
Mgr. Alena Lucová, ředitelka

Za Zhotovitele:
Mgr. Dušan Šmíd, jednatel 4soft s.r.o.

Příloha č.l. cenová nabídka č. ze dne 14.05.2025



4soft, s.r.o.
Krkonošská 625

"""""""' Cenová nabídkaIČO: 28703324
DIČ: CZ28703324

MŠ Laudova se speciálními třídami,
Laudova 3/1030,

16300 Praha 6 -Řepy

Plocha s povrchem SmartSoft - ČIŠTĚNÍ + oprava

pracoviště Fialka, Brunnerova 1011, Praha 6 -Řepy č. nabídky:

obchodník: Maŕtin jliák " ' ' ' ' '
datum: 14.05.2025

pol. název položky mj. p.j. jed.cena celkem

Cištěni EPDM povrchu pomocí spec. stroje
1 FALCH (omytí, naneseni čistíci pěny, tlakové

Čištěni skaterem, odsáti nečistot) V V
m2 45 285,00 Kc 12 825,00 Kc

2 Speciální ČĹStÍCÍ prostředek pro EPDMplochy dětských hřišť + phm stroje m2 45 64,00 kč 2 880,00 kč

3 Finálni oplach plochy V
m2 45 59,00 Kc 2 655,00 Kc

IokálnI oprava spár povrchu(vyřÍznutí

4 poškozeného povrchu, vyřjznutÍdrážky,očištěni, instalace perlinky,
penetrováni, vyplnění novým EPDM) brň 8 650,00 KČ 5 200,00 KČ

H01-021 Grafika z celoprobarveného EPDM
5 (nejedná se o nástřik) - maják skákací vc.!yr|znutÍ,a ,, ,|ikv|dace stavajlc|ho

210x240cm
ks 1 14 430,00 KČ 14 430,00 Kč

Doprava osob a zařízení - oprava 7 200,00 kč

Doprava osob a zařIzenI (dvě cesty) + režijní práce -příprava a balení stroje
7 200,00 KČ

Cena celkem bez DPH 52 390,00 kč

DPH 21% 11 001,90 KČ

Cena celkem VC. DPH 63 391,90 kč

Nabídku vypracoval: jana jandová

4soft, s.r.o., Krkonošská 625, 468 41 TANVALD, 1/1


